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RV: C.C. 66823272 ANA MIREYA PEÑA BENITEZ -RAD 22-2021-00288- LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Juzgado 04 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j04ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 09/02/2022 07:41 PM
Para:  Memoriales 04 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <memorialesj04ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordialmente, 


  
GLORIA EDITH ORTIZ PINZÓN  
Juez Cuarto Civil Municipal de Ejecución de

Sentencias 
email:j04ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Dirección: Calle 8 No. 1-16 piso 3. Edificio

Entreceibas. Cali (V) 

 Tel. (2) 8880499  

De: ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>

Enviado: miércoles, 9 de febrero de 2022 4:51 p. m.

Para: Juzgado 04 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j04ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: C.C. 66823272 ANA MIREYA PEÑA BENITEZ -RAD 22-2021-00288- LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
Señor
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E S D
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO: ANA MIREYA PEÑA BENITEZ
RADICACION: 22-2021-00288
 
 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C. 16.604.700 de Cali.
T.P. 31.689 del C.S. de la J.
 

9674 GD 22021602
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Señor 

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI 
E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       ANA MIREYA PEÑA BENITEZ  

RADICACION:        22-2021-00288 

 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2022 

            

Capital  $          52,561,286.00  OBLIGACIÓN No. 66823272 

Exigibilidad 25/03/2021       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$52,561,286 17.41% 26.12% 1.95% $205,236 mar-21 

$52,561,286 17.31% 25.97% 1.94% $1,020,865 abr-21 

$52,561,286 17.22% 25.83% 1.93% $1,016,077 may-21 

$52,561,286 17.21% 25.82% 1.93% $1,015,544 jun-21 

$52,561,286 17.18% 25.77% 1.93% $1,013,947 jul-21 

$52,561,286 17.24% 25.86% 1.94% $1,017,141 ago-21 

$52,561,286 17.19% 25.79% 1.93% $1,014,480 sep-21 

$52,561,286 17.08% 25.62% 1.92% $1,008,620 oct-21 

$52,561,286 17.27% 25.91% 1.94% $1,018,737 nov -21 

$52,561,286 17.46% 26.19% 1.96% $1,028,834 dic-21 

$52,561,286 17.66% 26.49% 1.98% $1,039,439 ene-22 

$52,561,286 18.30% 27.45% 2.04% $321,967 feb-22 

TOTAL       $10,720,886   

           

Capital Adeudado $52,561,286 

Total Intereses de Mora $10,720,886 

Total Interes Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $63,282,172 
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LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2022 

            

Capital  $          49,166,666.00  OBLIGACIÓN No. 458584683 

Exigibilidad 25/03/2021       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$49,166,666 17.41% 26.12% 1.95% $159,984 mar-21 

$49,166,666 17.31% 25.97% 1.94% $954,933 abr-21 

$49,166,666 17.22% 25.83% 1.93% $950,454 may-21 

$49,166,666 17.21% 25.82% 1.93% $949,956 jun-21 

$49,166,666 17.18% 25.77% 1.93% $948,462 jul-21 

$49,166,666 17.24% 25.86% 1.94% $951,450 ago-21 

$49,166,666 17.19% 25.79% 1.93% $948,961 sep-21 

$49,166,666 17.08% 25.62% 1.92% $943,479 oct-21 

$49,166,666 17.27% 25.91% 1.94% $952,943 nov -21 

$49,166,666 17.46% 26.19% 1.96% $962,388 dic-21 

$49,166,666 17.66% 26.49% 1.98% $972,308 ene-22 

$49,166,666 18.30% 27.45% 2.04% $301,173 feb-22 

TOTAL       $9,996,491   

           

Capital Adeudado $49,166,666 

Total Intereses de Mora $9,996,491 

Total Interes Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $59,163,157 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

Atentamente, 

 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 
C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J.  


